

FORMATO No. 2 - A
EJECUCION ANUAL DEL PLAN DE COMPRAS
INFORME PRESENTADO A LA CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

ENTIDAD: **GOBERNACION DE LA GUAJIRA**

REPRESENTANTE LEGAL: **JORGE EDUARDO PEREZ BERNIER**

ENERO A JUNIO

2010

JULIO A DICIEMBRE

2010

NRO	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO ADQUIRIDO	CANTIDAD DE BIENES ADQUIRIDOS		VALOR UNITARIO DE MEDIDA DEL BIEN SERVICIO	VALOR TOTAL DE BIENES O SERVICIOS ADQUIRIDOS O	MODALIDAD DE ADQUISICION REALIZADO	RUBRO PRESUPUESTAL	PERIODO DE ADQUISICION
		NUMERO	UNIDAD DE MEDIDA					
1	ESTAMPILLAS DE CIGARRILLOS EN BOND DE ADHESIVOS DE SEGURIDAD CON TRAMAS Y TINTA REFLECTIVA	1000	UND	25	25.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
2	ESTAMPILLAS DE LICORES IMPRESOS EN BOND DE ADHESIVOS DE SEGURIDAD CON TRAMAS Y TINTA REFLECTIVA	375	UND	25	9.375.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
3	ESTAMPILLAS PRO-DESARROLLO FRONTERIZO AEROPUERTO IMPRESAS EN ADHESIVOS BRILLANTES A UNA TINTA Y NUMERADAS	50000	UND	14.500	725.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
4	ESTAMPILLAS PRO-DESARROLLO FRONTERIZO PDK IMPRESAS EN BOND DE 75GRS A 3 PINTAS NUMERADAS Y PERFORADAS	50000	UND	25.000	1.250.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
5	SILLAS RIMAX PLASTICAS, MUEBLES PLASTICOS USADOS EN SITOS DE CONGREGACION CON BRAZOS	200	UND	73.000	14.600.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
6	SILLAS SECRETARIAL SIN BRAZOS	10	UND	258.000	2.580.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
7	MESA PARA COMPUTADOR BASE EN MADERA	6	UND	431.000	2.586.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
8	SILLA TIPO SECRETARIAL SIN BRAZOS	30	UND	258.000	7.740.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
9	VENTILADOR CENTRIFUGOS	10	UND	215.000	2.150.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
10	BIBLIOTECA EN MADERA	8	UND	1.034.000	3.102.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
11	ARCHIVADORES EN COLL ROLLED	6	UND	775.000	4.650.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
12	MESA TIPO INFANTIL ESCOLAR	20	UND	603.000	12.060.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
13	PAPELOGRAFO DE PARED	6	UND	431.000	2.586.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
14	ESCRITORIO EN MADERA	20	UND	862.000	17.240.000	CONTRATACION DIRECTA	DOTACIONES E INFRAEST EDUCAT	ENTRE 1 Y 6
15	PERFORADORA MEDIANA	10	UND	18.000	180.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
16	RESMA DE PAPEL TAMAÑO CARTA	250	UND	14.500	3.625.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
17	RESMA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO	350	UND	16.500	5.775.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
18	SOBRES DE MANILA TAMAÑO CARTA	200	UND	163	32.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
19	SOBRES DE MANILA TAMAÑO OFICIO	500	UND	250	125.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
20	SOBRES BLANCOS	200	UND	99	19.800	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
21	ROLLO DE PAPEL PARA FAX	50	UND	6.200	310.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
22	CASSETTE MINI DVD	40	UND	35.000	1.400.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
23	CD-R INDIVIDUAL	100	UND	2.200	220.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
24	FOLDER COLGANTE	100	UND	1.200	120.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12

25	FOLDER SENCILLO	600	UND	250	150.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
26	CINTA PEGANTE ANCHA	30	UND	2.050	61.500	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
27	LIBRO RADICADOR DE 3X1	70	UND	1.500	1.050.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
28	LAPIZ CORRECTOR LIQUIDO	30	UND	3.200	96.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
29	NUMERADOR PEQUEÑO	30	UND	7.000	210.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
30	FECHADOR	10	UND	5.000	50.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
31	LAPIZ NEGRO MONGOL	50	UND	450	22.500	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
32	BOLIGRAFOS	110	UND	1.800	198.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
33	MARCADOR PERMANENTE	60	UND	2.000	120.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
34	MARCADOR BORRABLE	50	UND	2.300	115.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
35	RESALTADORES	70	UND	2.000	140.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
36	CLIP SENCILLO	70	UND	600	42.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
37	CLIP MARIPOSA	70	UND	2.000	140.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
38	GANCHOS LEGAJADORES	90	UND	4.800	432.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
39	CAJA DE GRAPAS	30	UND	2.400	72.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
40	PEGANTE EN BARRAS	50	UND	7.500	375.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
41	BORRADOR DE NATA	20	UND	500	10.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
42	CARTULINA EN OCTAVOS	30	UND	1.800	54.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
43	GRAPADORA MEDIANA	12	UND	17.000	204.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
44	SACAGRAPA	25	UND	1.300	32.500	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
45	CAJA DE BANDAS	30	UND	900	27.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
46	PAPEL FOTOGRAFICO	20	UND	23.000	460.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
47	TONER HP 6511A	11	UND	625.000	6.875.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
48	TONER HP 7715A	6	UND	265.000	1.650.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
49	TONER SAMSUNG 2010	9	UND	380.000	3.420.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
50	TONER HP 7551A	8	UND	585.000	4.680.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
51	TONER 5942A	5	UND	580.000	2.900.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
52	TONER SAMSUNG 2240	12	UND	320.000	3.840.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
53	TONER HP 5949A	2	UND	380.000	760.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
54	CINTA EPSON LX300	3	UND	15.000	45.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
55	CARTUCHO HP22	9	UND	75.000	675.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
56	CARTUCHO HP21	12	UND	65.000	780.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
57	CARTUCHO HP15A	4	UND	120.000	480.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
58	CARTUCHO HP17A	3	UND	84.200	252.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
59	CARTUCHO HP74	4	UND	75.000	300.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
60	CARTUCHO HP75	4	UND	85.000	340.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
61	GRADO GRAN CRUZ	10	UND	324.800	3.248.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
62	GRADO COMENDADOR	20	UND	266.800	5.336.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
63	GRADO OFICIAL	20	UND	208.800	4.176.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
64	PERGAMINOS	60	UND	69.600	4.176.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
65	PORTAPERGAMINOS	65	UND	46.400	3.016.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
66	INSTACION DE SERVIDOR HP PROLIANT	1	UND	30.000.000	30.000.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
67	ESTAMPILLA D SEGURIDA EN ADESICO	1000	UND	35.350	35.350.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
68	AGENDA EJECUTIVA	5	UND	12.559	62.794	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
69	ALMOHADILLAS DACTILAR MERLETTO	8	UND	2.413	19.310	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
70	ARCHIVADOR DE MADERA DE 2 GABETAS	5	UND	221.000	1.106.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
71	BANDA DE CAUCHOS POR KILO	1	UND	46.196	46.196	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
72	BLOCK EJECUTIVO AMARILLO	10	UND	1.539	15.397	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
73	BLOCK EJECUTIVO AMARILLO CARTA	12	UND	2.360	28.324	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
74	BLOC KILOMETRICO PLUS NEGRO	360	UND	630	26.862	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
75	BORRADOR DE NATA	24	UND	350	8.400	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
76	CAJA PARA ARCHIVO INACTIVO	500	UND	7.843	3.921.983	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
77	CALCULADORA CASIO 12 DIGITOS	3	UND	18.900	56.700	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
78	CARPETAS CUATRO ALAS DESACIFICADAS	2000	UND	4.116	8.231.759	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
79	CD-R 80 MINUTOS	1000	UND	890	890.517	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
80	CINTAS DE ENMASCARAR	3	UND	2.100	6.300	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
81	CINTA ESTANDAR	3	UND	1.330	3.991	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
82	CINTA TESAPACK	7	UND	1.898	13.288	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
83	CLIP MARIPOSA GEMA	12	UND	1.960	23.524	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
84	CLIP SENCILLO GEMA	8	UND	490	3.924	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
85	DVD+R	1000	UND	1.287	1.287.931	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
86	ENGRAPADORA RAPID	12	UND	19.320	231.848	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12

87	EXACTO GRANDE	4	UND	700	2.800	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
88	EXTENSIONES ELECTRICAS DE 10 METROS	3	UND	9.800	29.400	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
89	EXTENSIONES ELECTRICAS DE 3 METROS	3	UND	4.200	12.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
90	EXTENSIONES ELECTRICAS DE 5 METROS	3	UND	6.300	18.900	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
91	FOLDER CELUGUIA CARTA	200	UND	182	26.552	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
92	FOLDER CELUGUIA HORIZONTAL OFICIO	200	UND	156	31.379	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
93	FOLDER COLGANTE AZUL	100	UND	770	77.069	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
94	FOLDERAMAS	2	UND	1.169.700	2.339.400	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
95	GANCHO LEGAJADOR	30	UND	1.176	35.302	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
96	GRAPA ESTANDAR COBRIZADA	10	UND	2.310	23.103	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
97	GRAPA WINGO INDUSTRIAL	3	UND	5.600	16.800	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
98	GRECA PARA CAFÉ	1	UND	329.140	329.140	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
99	IMPRESORA HP LASERJET 1102	6	UND	229.600	1.377.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
100	JUEGO DE AZAFATES POR 4 UNIDADES	1	UND	16.800	16.800	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
101	JUEGO DE TAZAS PARA TINTO	2	UND	15.400	30.800	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
102	JUEGO DE VASOS POR 6 UNIDADES	2	UND	9.380	18.760	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
103	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER	20	UND	4.361	87.224	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
104	LAPIZ ROJO	20	UND	482	9.640	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
105	LEGAJADOR AZ OFICIO	100	UND	4.529	452.931	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
106	LIBRO RH 100 FOLIOS	10	UND	7.014	70.147	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
107	MARCADOR BORRABLE BEROL	100	UND	1.149	114.914	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
108	MARCADOR SANFORT	100	UND	655	65.517	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
109	MEMORIAS USB DE 4 GB	10	UND	17.098	170.983	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
110	PAPEL CONTAC X 50 METROS	8	UND	78.400	627.200	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
111	PAPEL FOTOCOPIA CARTA	35	UND	17.098	598.440	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
112	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO	35	UND	17.850	624.750	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
113	PAPEL PARA FAX EN ROLLOS	6	UND	5.600	33.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
114	PAPELERAS DE ESCRITORIO	6	UND	15.687	94.128	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
115	PEGAJOSO 120GRS	10	UND	2.380	23.802	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
116	PERFORADORA DE 3 DADOS	10	UND	42.280	422.802	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
117	PERFORADOR RAM DE 2 DADOS	10	UND	16.240	162.405	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
118	ESTABILIZADOR MICOMAR	6	UND	28.000	168.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
119	RESALTADOR WINGO	40	UND	1.400	56.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
120	SACAGRAPAS PLASTICO	10	UND	2.380	23.802	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
121	SACAPUNTAS METALICO	10	UND	350	3.500	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
122	SILLAS PLASTICAS SIN BRAZOS	24	UND	22.400	537.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
123	SOBRE DE MANILA CARTA	300	UND	84	25.345	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
124	SOBRE DE MANILA OFICIO	300	UND	147	44.224	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
125	SOBRE DE MANILA RADIOGRAFIA	100	UND	287	28.707	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
126	SOBRES BLANCO OFICIO	200	UND	204	40.862	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
127	TIJERAS MANGO PLASTICO	5	UND	2.051	10.259	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
128	TONER ORIGINAL LEXMARK E352	3	UND	414.400	1.249.200	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
129	TONER SAMSUNG ML1640/2240	3	UND	175.000	525.000	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
130	TONER HP 49A	3	UND	172.200	516.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
131	TONER HP 6511A	3	UND	300.300	900.900	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
132	TONER NEGRO HP78A	3	UND	172.200	516.600	CONTRATACION DIRECTA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
133	COMPUTADOR HP DE ESCRITORIO	50	UND	1.790.000	89.500.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
134	CAMARA FILMADORA SONY DCR-SX20	31	UND	736000	22816000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
135	CAMARA DIGITAL KODAK C142	31	UND	450000	13950000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
136	DISCO DURO SATA DE 250 GIGAS SAMSUNG	10	UND	190.000	1.900.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
137	UPS 3 KVA ON LINE MARACA APC	1	UND	3.700.000	3.700.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
138	SCANNER HP 5590 DUPLEX CAMAPLANA	2	UND	900.000	1.800.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
139	TARJETA DE RED 10/100 MARACA ENCODER	10	UND	23.500	235.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
140	UPS 2000 KVA ON LINE MARACA APC	1	UND	2.560.000	2.560.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
141	CAMARA WEB OMEGA DE 5 MAGA PINXEL	1	UND	47.000	47.000.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
142	CONECTORE4S UTP CAT 5 AMP	100	UND	1.400	140.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
143	CABLE UTP CAT 5 AMP	200	UND	1.000	200.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
144	IMPRESORA LASSER SAMSUGN 2240	2	UND	305.000	610.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
145	DISCO DURO EXTERNO 1 NTERA BAYN HITACHI	1	UND	660.000	660.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
146	PATCH CORD CAT5 DE METROS AMP	50	UND	7.000	350.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
147	MEMORIA DDR1 DE 1 GIGA MARCA MARKVISION	30	UND	114.000	3.420.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
148	MEMORIA DDR1 DE 2 GIGA MARCA MARKVISION	30	UND	76.000	2.280.000,00	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12

149	SOPLADOR Y ASPIRADORA PARA PC CROWN	1	UND	150.000	150.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
150	KIT DE HERRAMINETA PARA PC QUEST	1	UND	427.000	427.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
151	FUENTE DE PODER DE 500W TIS OMEGA	10	UND	47.000	470.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
152	CONVERTIDOR IDE/SATA A USB	1	UND	45.000	45.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
153	SWITCH10/100 24-POT RACMOUNT SR224	5	UND	530.000	2.650.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
154	SWITCH10/100 24-POT RACMOUNT SR116	5	UND	300.000	1.500.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
155	IMPRESORA PORTATIL HP DESJET 470WBT	1	UND	930.000	930.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
156	TESTER DIGITAL	1	UND	230.000	230.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
157	TARJETA DE VIDEO PCI MAR ATI	5	UND	170.000	850.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
158	ROUTER INAL D-LINK DIR 635-300MBPS4 10/100 3	1	UND	320.000	320.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
159	TARJETA PCI WIRELESS-G WM54G	20	UND	190.000	3.800.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
160	TESTERR PARA REDES MARCA PROSKIT	1	UND	450.000	450.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
161	COMPUTADOR HP DE ESCRITORIO COMPAQ500B	42	UND	1.800.000	75.600.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
162	COMPUTADOR PORTATIL HP G42-270LA	2	UND	2.600.000	5.200.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
163	IMPRESORAS HP LASER JET P4014n-RED 45	9	UND	2.400.000	21.600.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12
164	EPSON SCANNER GT 2500 1200DPI	1	UND	2.250.000	2.250.000	SELECCIÓN ABREVIADA	MATERIALES Y SUMINISTROS	ENTRE 7 Y 12

JAINER MARTINEZ PINEDO
ALMACENISTA GENERAL

